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Församlingsbor  
berättar om året 

Dop och vigsel  
i pandemitid



Kontaktuppgifter
Danmark-Funbo församling 
Expedition i Sävja kyrka  
Carl von Linnés väg 2,  
757 56  Uppsala 
 
018-418 10 00  
danmark-funbo.forsamling@ 
svenskakyrkan.se 
svenskakyrkan.se/danmark-funbo

Kyrkoherde
Susanne Nordgren 018-418 10 50

Präster
Sofia Hedman 018-418 10 04 
Björn Dahlman 018-418 10 29 
Anette Brandt 018-418 10 48 
Pastorsadjunkt Emily Axelsson  
(föräldraledig) 

Diakoner
Marie Blomkvist Falkenö 018-418 10 33 
Rebecca Winander 018-418 10 34 
Sara Parkman 018-418 10 31  
(föräldraledig)

Förtroendevalda i församlingen
Kyrkofullmäktige 
Kenny Jonsson, ordförande 018-42 91 81
Kyrkorådet 
Agneta Hellman, ordförande, 018-31 70 85

Internationella gruppen
Björn Dahlman 018-418 10 29 

Kyrkoherden har ordet

F       åglarna flockas runt sin matstation utanför prästgården. 
Det ser trångt ut, men så behöver de heller inte tänka på 

några corona-regler. Annat är det för oss människor. Både  
inomhus och utomhus måste vi hålla avstånd till varandra. 
	 Det har gått ett år nu. Tiden sedan pandemin slog till på 
allvar spelar mig ett spratt. Det känns oändligt länge sedan, 
samtidigt har det också gått fort. Men det senare kan ju jag säga, 
som har ett arbete att gå till med ständigt nya restriktioner. 
Restriktioner som jag tillsammans med andra försöker anpassa 
verksamheten efter.  Hur många får vi vara då vi firar gudstjänst? 
Hur nära varandra kan vi sitta? Ska vi sjunga psalmer, eller 
sprids aerosolerna för långt då? Frågorna har varit många och 
tankarna kring vad som är klokast att göra likaså. 
	 I vårt kalendarium, på sidan 11, beskrivs hur du kan hitta 
till våra gudstjänster via datorn eller besök ”på riktigt”. Mycket
har ställts in eller tagit ny form. Men det behöver inte betyda 
att det blivit sämre. På s. 4-6 berättar Elin och Elina om hur 
bra det kan bli att döpa sitt barn eller gifta sig, även om bara 
åtta personer får delta.
	 För oss alla har nog det gångna året gett mycket tid till efter- 
tanke. Vad är riktigt viktigt i livet? Vad är det jag längtar efter? 
Vilka förändringar kommer jag att hålla kvar vid, när och om 
tillvaron återgår till att bli mer ”normal”? På s. 8-10 berättar 
några församlingsbor om vilka konsekvenser pandemin fått 
i deras vardag. Vilka anpassningar och eftergifter har varit  
svårast att göra och vad har kanske också blivit bättre? 
	 Digitaliseringen har gett en möjlighet att hålla kontakt 
med yttervärlden och nära och kära, men alla har inte en dator 
eller en smartphone. Alla kan heller inte tekniken, eller vill/
klarar av att lära sig den. Många vittnar om att de känt sig mer 
ensamma och utanför. 
	 För unga kan 2020 ha känts bortkastat. Ett år är en lång 
tid i en ung människas liv. Det kan ha varit svårt att hänga med 
i skolan. Mycket går inte att lära sig framför en dataskärm. 
Och att inte få träffa sina vänner kan göra alla deprimerade. I 
Andrum på s. 3 läser du Sandras reflektioner. Hon arbetar med 
unga i församlingen. 
	 Fåglarnas kvittrande och allt som vaknar på nytt i naturen 
skänker mig tröst och hopp. Fotot på blåmesen, av Ken Fors-
berg, ligger som bakgrundsbild på min da-
tor. Den där nyfikna blicken vill jag också 
ha på framtiden. Bättre tider stundar!
 
Susanne Nordgren, kyrkoherde

2

Redaktion
Ansvarig utgivare: Susanne Nordgren 
Grafisk formgivning: Elin Björkelund

Foto/bild
Omslagsfoto: Ken Forsberg 
Foton IKON: Alex Giacomini, Magnus 
Aronson, Kristin Lidell, Johannes Frandsen 
Övriga foton: Sandra Hiller, Åke Sällström 
Illustrationer: Susanne Engman



3

Andrum
Det är tyst i lokalerna, allt är tomt. Att kliva in 

i en kyrka en söndag och mötas av mörker och 
tystnad är surrealistiskt. Jag jobbar söndagskvällar 
i Sävja kyrka, men brukar aldrig annars vara först 
på plats. Det är alltid någon där och förbereder en 
kvällsmässa eller en musikgudstjänst, ibland till och 
med några eftersläntrare efter en konsert eller en ut-
hyrning. Men nu är det helt tomt. Jag får själv gå runt 
och öppna dörrar och tända lampor.

Vi får ha åtta ungdomar på träffarna med ungdoms-
gruppen. De får komma i omgångar om de blir fler, 
så de får inte se skymten av resten. Trots det har det   
varit förvånansvärt lite klagomål. I vanliga fall går 
det att gnälla på allt. Varför har ingen gnällt över det 
här upplägget? De förklarar för mig att det är värt det. 
Att det kommer vara värt det så länge de har någon-
stans att ta vägen – någonstans att komma bort från 
sitt ensamma rum eller sin familj eller sina distans- 
studier. Någonstans dit inte kraven eller frustrationen  
behöver följa med.

Alla rum är uppmätta och maxantal människor som 
får vara där är uträknat. Barn är små, men det är 
ändå svårt att få in alla. Barngrupperna har fått max- 
gränser, trots att det bildas långa köer. Det kom fram 
en sexåring till mig i slutet av förra terminen och  
berättade hur roligt det var att vi fick vara i kyrkan 
nästan som vanligt. Jag svarade att vi har gjort vårt 

bästa för att kunna göra så mycket som möjligt som 
det brukar vara. Och att vi vill göra det så länge det 
kan ske på ett bra sätt, även om en del saker måste 
förändras.
– På grund av corona, sa hon och nickade.
När hon sprang iväg och lekte funderade jag över de 
orden. ”På grund av corona”. Ja, det är rätt mycket 
som hänt på grund av coronan, men antagligen ännu 
mer som inte har hänt. Barnen har inte fått träffa sina 
släktingar, inte fått träffa alla kompisar utanför sko-
lan, inte fått leka samma lekar. Ungdomarna har inte 
fått gå i skolan, inte fått träffa särskilt många andra 
än kanske familjen om de bor kvar hemma, inte fått 
vara med och leda konfirmander och barngrupper. 
Vi har inte fått bedriva verksamhet som vi vill och 
brukar, många har inte fått gå till jobbet, de äldre har 
nästan inte fått göra någonting.

Men hoppet finns kvar. Hoppet om att få kramas igen, 
hoppet om att få samlas igen, hoppet om att få leva 
som vi vill. Vi får fortsätta höras av på andra sätt, vi 
får fortsätta sprida kärlek, och vi får fortsätta hoppas.

Sandra Hiller, Fritidsledare
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Lilla Uma såg förundrad ut över att 
vara på en ny plats, och spanade in 
storebror som hällde upp dopvattnet. 
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Dop i coronatid
Hur är det att ha dop när man bara kan vara 

åtta personer som deltar i kyrkan? Elin och 
Anders döpte sin dotter Uma den 16 januari. Då 
kunde, förutom de själva och Umas storebror 
Seth, bara barnens mor- och farföräldrar närvara 
vid dopgudstjänsten i Danmarks kyrka. 
– Vi bokade dopet i höstas när man fortfarande 
kunde vara femtio deltagare, men vi var medvet-
na om att det kunde komma tuffare restriktioner. 
Därför bestämde vi oss från början att vi skulle 
fullfölja dopet oavsett, berättar Elin. Vi skulle bli 
cirka trettio personer och hade bokat Kaplans- 
gården för dopkaffet. Sedan bestämdes att 
man bara fick vara åtta personer. Vi 
hörde av oss till alla inbjudna släk-
tingar och vänner och berättade att 
de inte kunde komma. Alla tyckte  
givetvis att det var tråkigt. Ett dop 
är ett så trevligt tillfälle att träffas. 
För en del är det första gången de 
möter ens barn. Eftersom Elin och 
Anders släktingar bor i Dalarna, kan 
man inte ses så ofta. Men alla var 
förstående och tyckte att vi hade fattat 
rätt beslut. 
– Vi ville döpa Uma innan hon blev för  
stor och medan hon fortfarande kunde  
komma i dopklänningen, säger Elin. Det 
kommer fler tillfällen i framtiden då vi får till-
fälle att fira henne, kanske kan det bli på hennes 
1-årsdag i augusti.
	 På frågan hur det blev i kyrkan på dopdagen, 
svarar Elin att det nästan blev mysigare än när 
Seth döptes. 
– Allt blev liksom mer intimt och koncentrerat. 
När man är många i kyrkan blir det lätt så mycket 
som distraherar och tar bort fokus från själva  
dopet. Nu blev det lugnt och fint och man hann 
ta in allt, också atmosfären i själva kyrkorummet. 
Elin och Anders föräldrar sa också att dopet blivit 
så fint och stämningsfullt. Visst var det tråkigt 
att de sex tjejkusinerna inte kunde sjunga, som de 
gjorde på storebrors dop. Men även om allt inte 

 	

kunde bli som det var tänkt från början är Elin 
och Anders glada att de genomförde dopet. 
– Det är alldeles för mycket som inte kan bli av nu 
under coronapandemin och som blir skjutet på till 
framtiden. Det var bra att vi bestämde oss för att 
köra, trots allt.

Susanne Nordgren, Kyrkoherde

Vill ni också döpa ert barn? På vår hemsida 
går det att hitta lediga tider i vår dopkalender. 
Det går också bra att ringa församlings- 
expeditionen på 018-418 10 00 för bokning, 
frågor eller lån av dopklänning. 

DOP

BOKA DOP
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Elina och Björn la de stora bröllopsplanerna 
åt sidan och fokuserade på kärleken 

– Jag och Björn har varit ihop i 24 
år och har två tonårsbarn. Livet har  
bara snurrat på, med barnen, hus- 
renovering och heltidsjobb. Vi har 

hela tiden pratat om att gifta oss, men det har alltid 
varit så mycket annat, säger Elina. Först ville vi väl ha 
det där stora bröllopet i kyrkan, sedan tänkte vi ett tag 
att vi skulle gifta oss borgerligt och gå ut på restaurang 
efteråt med våra närmaste, men nu under Corona har 
min pappa inte fått komma ifrån sitt äldreboende. 
Då fick vi se att det fanns drop in-vigsel i Danmarks 
kyrka på alla hjärtans dag, och tänkte att det kunde 
bli en bra lösning för oss. 
	 Det var bara vi och våra barn som var med på 
vigseln, men konstigt nog kändes det som om alla 
våra nära och kära ändå var där. Jag tror att det hade 
med kyrkorummet att göra. De där gamla väggarna 

rymmer så mycket från alla som varit där i både 
glädje och sorg. Vår vigsel blev en fin och minnes-
värd stund som jag alltid kommer att bära med mig. 
Jag som annars tycker att det är litet jobbigt att stå i 
centrum, nu blev det så lugnt, men ändå väldigt hög-
tidligt. Jag tycker ni i kyrkan ska berätta mer om att 
den här möjligheten till bröllop i litet mindre format 
finns.

Susanne Nordgren, Kyrkoherde

VIGSEL

Vill ni också gifta er? Ring oss på 018-418 10 00 
för att boka tid för vigsel i någon av våra kyrkor.

BOKA VIGSEL



7

Under samma himmel

Vi lever alla under samma himmel och har samma 
rättigheter. Men verkligheten ser olika ut. Corona-

pandemin tvingar miljoner människor till ett liv i extrem 
fattigdom och hunger. De redan mest utsatta drabbas ofta 
hårdast.
	 Inför påsken infaller den kristna fastan. Under faste-
tiden ges tillfälle över att fundera över vad som är viktigt 
på riktigt i livet. Det handlar om våra livs olika relationer. 
Till sig själv, medmänniskor och till Gud. Allt hänger 
ihop. Tron behöver också omsättas i handling. Det kan 
göras på många sätt. Ett sätt är att bidra till årets faste- 
aktion. Tillsammans med andra kyrkor, organisationer 
och tusentals frivilliga runtom i världen arbetar  
Act Svenska kyrkan mot fattigdom, förtryck och orättvisor 
och agerar snabbt vid katastrofer. Act står för att agera 
och att omsätta tro i handling. 

Tillsammans kan vi göra skillnad!

Swisha din gåva till 123 412 62 64
Betala in din gåva till bankgiro 5438-7030

Björn Dahlman, Präst

INSAMLINGSTIPS
Hjälp oss att samla in pengar till 
Act för att hjälpa behövande. 

Det finns många olika sätt. 
Vilket passar dig?

Engagera barnen och fixa 
en barnloppis utomhus. 
Sälj leksaker de tröttnat på 
och kläder de vuxit ur.

Rockmusiker, origamist, 
salsamästare eller nästa 
Lars Lerin? Använd din 
gåva! Håll en digital work-
shop i något du är bra på 
och låt deltagarna skänka 
en gåva som tack.

Baka något gott till  
fikasugna hemmajobbare 
mot ett bidrag till Act.

Gröna fingrar? Så 
några frön och sälj till 
vänner och bekanta 
när plantorna blivit 
stora.

Din dag? Gör önskelistan 
kort. Be om en gåva till 
Act för att fira dig.

ACT

Tönk på att hålla avstånd. Var rädd om 
dig  själv och dina medmänniskor.
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MARKUS ÖHLMÉR 20 ÅR
Studerar till att bli ämneslärare på gymnasiet

Hur har ditt liv påverkats av pandemin? 

Pandemin har påverkat mig genom att all min undervis-
ning har varit/är på distans vilket försvårar delar av mitt 
arbete. Jag har inte heller kunnat träffa familj och vänner 
på samma sätt vilket har känts tråkigt och jobbigt av 
olika anledningar.

Vad har varit svårast under det senaste året?

Det svåraste har varit att koncentrera sig under online 
lektioner då det finns flera distraktioner i hemmet som 
man "blir av med" under campus undervisning.

Har du lärt dig något? 

Jag har lärt mig om hur distansundervisning skulle 
kunna genomföras och att sådan undervisning är mycket 
svårare än när man är på plats.

Vad drömmer du om när pandemin är över?

Jag drömmer om att få träffa min släkt igen, att kunna 
spendera tid med mina far/mor föräldrar utan att behöva 
hålla avstånd och konstant behöva tänka på vad jag och 
de tar i osv. Det kommer också bli skönt när skolan öpp-
nar upp igen så att man får en ordentlig jobbdag där man 
måste kliva upp på morgonen och cyklar till jobbet.

BIRGITTA ARENLID 71 ÅR

Hur har tiden under pandemin varit för dig?

Det har ändå rullat på ganska bra. Jag är tacksam över att 
bo med närhet till natur och att vi är tre i hushållet, 
hunden inräknad. Det är kvällarna som blivit mest 
annorlunda eftersom alla aktiviteter ställts in. Det blev 
heller ingen spelmanstämma i Bingsjö som jag varit på 
alla somrar. 

Har något varit svårt eller jobbigt?

Det finns förstås en oro och rädsla som trycker hela 
tiden. Detta med Corona trodde man aldrig skulle kunna 
hända så man har fått mer perspektiv på tillvaron och 
insikt i hur det kan ha varit förr vid tidigare pandemier. 
Jag har tänkt mer på vår sårbarhet och funderat över ka-
tastrofberedskap och sådan saker. Inser att det är väldigt 
bra med mobiler för att hålla kontakt med varandra. 

Är det något som varit bra med situationen? 

Frysen är full med bär och hunden som ung på nytt av 
all motion. Jag har varit mycket i naturen både själv och 
med vänner och det har varit positivt. Funbolunken på 
tisdagarna har också varit bra och det var trevligt med 
sommartältet i Funbo och de gudstjänster och musik- 
program som vi trots allt kunde ha i somras. 

Vad längtar du efter?

Ett bra vaccin som ger 99% skydd. 
Jag saknar kyrkokören och spel- 
manslaget och att kunna gå på  
gymmet och jag längtar förstås  
efter att kunna träffa släkt och  
vänner igen som vanligt.

VI FRÅGAR 
TEMA

Livet under  

pandemin
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ELIN MOLIN, 19 ÅR
Jobbar inom intensivvården

Hur har ditt liv påverkats av pandemin? 

Mitt liv har förändrats ganska mycket under pandemin. 
Först blev det distansstudier sista terminen på gymnasiet, 
sen läste jag min första kurs på universitetet på distans 
och sen började jag jobba inom intensivvården under en 
pandemi. Även mitt sociala liv har påverkats. Jag träffar 
inte vänner och bekanta lika ofta som tidigare.

Vad har varit svårast under det senaste året?

Som ung så tror inte jag att jag tillhör den grupp som 
drabbats hårdast av pandemin, men det betyder dock 
inte att allt har varit helt lätt. Distansstudier har varit 
riktigt svåra och det är viktigt att påminna sig själv om 
att man faktiskt har klarat av det, även om det varit rik-
tigt tufft i perioder. Jag tog även studenten under en  
pandemi. Vi fick ihop en trevlig student trots allt men det 
var tufft att inte få ha det firande som man själv ville. Vi 
var inställda på att få ha flak, gå på skivor och i övrigt bara 
fira att vi tog oss igenom gymnasietiden, men så blev det 
tyvärr inte. Sedan har det även varit tufft med mitt jobb, 
att faktiskt se hur sjuka patienter kan bli av COVID-19. 

Har du lärt dig något?

Jag har lärt mig massor senaste året! Det tror jag inte jag 
är ensam om. Jag tror samhället i stort har insett vikten av 
smittskydd och hur man själv kan främja sin egen hälsa. 

Vad drömmer du om när pandemin är över?

Jag ser fram emot att kunna träffa människor på samma 
bekymmerslösa sätt som tidigare. Jag längtar efter vanliga 
gudstjänster i kyrkan, få träffa  
vänner hur som helst och  
särskilt att få träffa farfar  
och andra äldre släktingar!

FÖRSAMLINGSBOR SVARAR

GUSTAV HEMGREN 18 ÅR 
Går sista året på gymnasiet

Hur har ditt liv påverkats av pandemin? 

Mitt liv har påverkats främst genom att skolan stängde 
i mars förra året, det har varit begränsningar på kon-
firmandgrupper i kyrkan där jag är ledare samt att jag 
inte har kunnat tjänstgöra på några gudstjänster som 
kyrkvärd då alla har ställts in och endast är inspelade. 
Det värsta är dock begränsningarna på vilka man får och 
inte får träffa, och att när man väl träffar dem så måste 
man hålla avstånd. 

Vad har varit svårast under det senaste året?

Det svåraste jag upplevt under det senaste året är skolans 
distansundervisning. I början fungerade den, då man 
fortfarande kunde motivera sig att jobba, men när det nu 
nästan pågått i ett år så har jag tappat all motivation att 
ens försöka med skolarbetet. Det känns bara hopplöst 
och man längtar bara tills när det är över. 

Har du lärt dig något? 

Kan inte påstå att jag lärt mig något konkret av den här 
pandemin.

Vad drömmer du om när pandemin är över?

Det jag längtar mest till är att kunna få träffa alla och 
ha kul igen utan restriktioner. Att man inte behöver 
tänka på att hålla avstånd eller sprita händerna en 
gång i kvarten eller bara kunna kramas igen. Jag 
längtar efter att få träffa mina mor- och farföräldrar 
igen utan att behöva sitta ute i regnet på två och en 
halv meters avstånd.  
Det är vad jag  
längtar mest efter.



Skärtordagen
Jesus äter den sista 
måltiden med sina tolv 
lärjungar. På natten blir 
han förrådd av lärjungen 
Judas och gripen av 
romerska soldater. 

På skärtorsdagen firas 
glädjens och festens 
måltid, som den Jesus 
firade med sina vänner.

Långfredagen
Jesus förhörs av Pontius 
Pilatus som dömer honom 
till döden för att ha gjort 
anspråk på att kalla sig 
judarnas kung. Jesus får 
bära sitt kors till Golgata, 
där han korsfästs bredvid 
två rövare. 

Långfredagen är stillsam 
och allvarlig i kyrkan.

Påskdagen
En grupp kvinnor går 
till Jesus grav för att 
smörja kroppen. När de 
kommer dit är stenen 
bortrullad och kroppen 
borta. Jesus har uppstått. 

På påskdagen firas att 
livet segrat över döden 
och att godheten segrat 
över ondskan.

Annandag påsk
Den uppståndne Jesus 
visar sig för lärjungarna.
Några känner inte igen 
honom och tvivlar. Jesus 
stannar hos dem oavsett. 

Annandagens budskap 
är att den uppståndne 
Kristus går vid vår sida 
och delar vår vardag. 
Han visar att Gud är 
levande och inte alltid 
igenkännbar.

Varför firar vi påsk? Läs mer på svenskakyrkan.se/pask
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ELLINOR JEDLAND 39 ÅR
Undersköterska

Hur har tiden under pandemin varit för dig?

I stort sett nästan som vanligt. Man håller avstånd i affären, 
håller sig hemma vid förkylning och träffar färre folk men 
med all teknik kan man ju träffas ändå på sätt och vis. 

Har något varit svårt eller jobbigt?

Det svåra har varit att barnen aktiviteter i viss mån blivit 
inställda och deras sociala kontaktnät har minskat på  
fritiden men jag känner en enorm tacksamhet till att  
skolorna håller öppet för barnen.  Man tänker också på 
alla som gått bort för tidigt och alldeles i onödan.

Är det något som varit bra med situationen? 

Bra och bra, jag är glad över att jag fortfarande kan jobba 
med mina arbetskamrater och behöver inte, eller snarare 
kan inte jobba hemifrån. Jobbar inom vården. Något som 
däremot är bra är att många fler kanske tänker på inne-
börden av en god hygien. 

Vad längtar du efter?

Jag längtar mycket efter att 
träffa familjen, släktingar, och 
kompisar på ett normalt sätt. 
Längtar efter att alla akti-
viteter kan sätta igång igen, 
saknar det sociala. 

Stipendieutdelning
Dan-Erik Oldebergs minnesfond instiftades 
2019 till förmån för barn-, ungdoms- och 
musikverksamhet i Funbo kyrka. Varje år 
delar fonden ut stipendium. Vid Nyårs-
bönen 2020 tilldelades det Gustav Berg, 
"för helhjärtat och värdefullt engagemang som 
ungdomsledare och som delaktig i församlingens 
musikverksamhet och gudstjänstliv", och  
Sofia Säfström, "för att ha bidragit till 
församlingslivet med varmt musikaliskt 
engagemang och spridande av positiv energi i 
gudstjänster, trivselträffar och körverksamhet". 
Stipendiaterna deltog i nyårskonserten 
som kan ses digitalt via församlingens 
hemsida. 

Stipendiet för 2021 går att söka i höst.



Palmsöndagen 28 mars
”Vägen till korset"
11 Digital gudstjänst

Skärtorsdag 1 april
”Det nya förbundet” 
18 Digital mässa

Långfredagen 2 april
”Korset” 
11 Digital gudstjänst

Påskdagen 4 april
”Kristus är uppstånden” 
11 Digital gudstjänst

Påskens digitala gudstjänster 
från Danmarks kyrka

11

Kalendarium
22 MARS – 27 JUNI

Digitala gudstjänster
I skrivande stund får endast 8 personer samlas 
till gudstjänst i våra kyrkor, då det är en offentlig 
sammankomst. Därför sänds vårens gudstjänster 
digitalt. De läggs ut på söndagar kl 11 och kan 
nås via hemsidan. 

Mässa i all enkelhet, söndagar kl 18
Vi firar mässa med max 8 deltagare. Blir vi fler 
dubbleras den kl 19. Mässan firas i Sävja kyrka 
utom 11 april, 25 april och 30 maj då mässan är i 
Funbo kyrka. Anmälan sker till tjänstgörande präst 
via ett sms eller telefonsamtal. Kontaktuppgifter 
finns på affischtavlor och hemsida. 

Restriktionerna kan komma att ändras. Senaste 
nytt finns på hemsidan eller i veckobrevet som går 
att beställa på svenskakyrkan.se/uppsala/program

Påsk
Stilla veckan, mån 29/3-ons 31/3
9.30 Passionsandakt i Sävja kyrka
18.00 Passionsandakt i Funbo kyrka

Skärtorsdag 1 april 
17 Mässa i Sävja kyrka
18 Mässa i Funbo kyrka
19 Mässa i Danmarks kyrka 
Anmäl dig till tjänstgörande präst via  
sms eller telefonsamtal.

Annandag påsk 5 april
Pilgrimsvandring från Domkyrkan till Sävja kyrka 
med avslutande Emmausmässa. Mer information 
finner du på hemsidan.

Vid ordinarie gudstjänsttider är våra kyrkor 
öppna för besök. Kom gärna och sitt en 
stund i lugn och ro, lyssna på musik, tänd 
ett ljus i bön, samtala en stund. 
 
SÄVJA Söndag  9.30-11.00
DANMARK Söndag  11-12.30 
FUNBO Söndag 11-12.30

ÖPPEN KYRKA



Miljömärkt trycksak
3041 0145

SVANENMÄRKET

Följ Danmark-Funbo församling digitalt

svenskakyrkan.se/danmark-funbo

Få tips om aktuella verksamheter, evenemang, 
konserter, digitala gudstjänster och mer.
facebook.com/danmarkfunboforsamling

Följ församlingens vardag i bilder. 
instagram.com/svenskakyrkandanmarkfunbo

Följ Svenska kyrkan i Uppsala 

Registrera dig på för att få veckoprogrammet för 
Svenska kyrkan Uppsala till din e-post varje vecka.
svenskakyrkan.se/uppsala/program

Samhällsinformation till hushållen 
Tidningen Kontakt betraktas som samhällsinformation och 
distribueras till alla hushåll – på samma sätt information från 
politiska partier, landsting/regioner, kommuner och andra  
religiösa organisationer. Det innebär att även du som undan-
beder dig reklam får tidningen. Trycket är svanenmärkt och 
gruppförsändelsen är klimatkompenserad.

ODR - Total
Samhällsinformation

Vill du bli medlem i Svenska kyrkan?
Ring 018-418 10 00 eller besök svenskakyrkan.se/danmark-funbo/bli-medlem

Morgonbön vid datorn
Längtar du efter att få dela en stunds stillhet och  
be för vår värld och oss själva, och få träffa andra 
församlingsbor? 

På onsdagar kl. 9.30 firar vi morgonbön i realtid 
framför mobilen/datorn. Vi använder Teams som är 
gratis och enkelt att använda. Om du vill vara med 
skickar du e-post till danmark-funbo.forsamling@
svenskakyrkan.se för att få en länk till mötet. Är du 
osäker hur man gör, kontakta oss så hjälper vi dig att 
komma igång. 	

Efter bönen kan de som vill fortsätta gemenskapen 
med eget fika framför datorn i samspråk med 
en mindre grupp deltagare. Kontakta Sofia Hedman 
018-418 10 04 / sofia.hedman@svenskakyrkan.se 
om du har frågor. Välkommen! 

På gång i församlingen
På vår hemsida hittar du  
information om alla våra
pågående verksamheter.

MORGONBÖN

TISDAGSLUNKEN

UNGA VUXNA


